深圳市深圳标准促进会文件

关于开展“圳品”产销对接系列活动之

圳品公司对接会的通知

各有关单位：

一、 活动时

为进一步提升“圳品” 品牌影响，促进“圳品”企业与流通

销售渠道深度对接合作，推动“圳品”走 向市场，进一步打通“圳

品”最后一公里。定于2024年 11月 19日在RCEP农业贸易合作

(深圳盐田) 中心开展“圳品”产销对接系列活动之圳品公司对

接会活动。现将有关事项通知如下：

间

2024年 11月 19 日 (星期二) 16:00

二、活动地点

RCBP农业贸易合作 (深圳盐田) 中心国家馆

(深圳市盐田区深盐路 2094号)

三、主办单位

深圳市深圳标准促进会

四、承办单位

圳品市场运营科技有限公司

深圳中农经贸供应链有限公司 (RCBP国家馆)

五 、 协办单位

1

九、 参会报名渠道

(一 ) 线上报名

请参加活动的人员于2024年 11月 18 日 12: 00前填写以下

腾讯在线文档报名， 如有疑问， 欢迎联系电话： 0755-83018646

https://docs.qq.com/sheet/DSmJEbEJSRXJDUm5u?no-prom

otion=1&tab=BB08J2

(二 ) 邮箱线上报名

填写下方表格内容，将表格内容发送至邮箱：

szstandards0163.com。

单位名称企业类型 姓名 联系电话职务

注： 前期通过预通知扫码报名的企业无需重复扫码报名。

十、 报名时间要求

深圳市深圳标准促进会

2024年11月 14

请各单位于2024年 11 月 18 日 12: 00前完成报名 。

特此通知 。

日

(联系人： 史琚， 电话： 0755-83018646)

3